
NOVINKY

6
14
18
18

Volvo XC 90 Nového obyvatele m á segm ent luxusních off-roa- 
dú. Je jím  švédské Volvo XC 90.

Ford Fiesta Nová fiesta nabízí dostatek vnitřního prostoru, do
konale u tlum ený interiér a kultivovaný turbodiesel 1.4 TDCi.

Porsche Omlazuje V  nabídce známé něm ecké značky lze na
lézt ce lkem  deset verzí m odelů 911 a Boxster.

Toyota Corolla Vypadá to , že nová generace Toyoty Corolla 
představuje pro japonskou značku významnou změnu.

TESTY

8

20
21
22

24

25

Subaru Impreza 2.0 WRX, Honda Civic Type-R, Toyota 
Yaris 1.5 TS, Renault Clio Sport V6, BMW 325ti a Opel 
Speedster Pokud se vám  zachtělo automobilu, který by vám na
bídl opravdu sportovn í svezení, a to  za přijatelnou cenu, prohléd
něte si pečlivěji našich šest adeptů.

Audi A6 Avant 3.0 quattro S elegantním kom bi A 6 se jezdí 
snadno a bezpečně nejenom  díky pohonu všech kol, ale i díky řa
zení páčkami na volantu.

Mercedes-Benz ML 400 CDI Vidlicový m otor s točivým  m o
m entem  až 560 N .m  v  to m to  m ercedesu působí lákavě. A  řidiči 
dokáže uštědřit pořádnou herdu do zad.

BMW 745І Novinku auto- Ш У Л л .
m obilky B M W  jsm e  měli 
к  d ispozici jako jedn i z  prv
ních. Podrobili jsm e  ji ná
ročném u hodnocení.

Škoda Octavia Combi 
Elegance 4x4 Т0І V m o
delovém  roce 2002 dostala 
octavia krom ě jiného i větší 
zpětné zrcátko na pravé 
straně a šestistupňovou 
převodovku.

Fiat Stilo 1 .8 16V Dynamic Třídveřové stilo je  tak trochu pře
vlečený sporfák. Dokazuje to  zejm éna výkonným  m otorem , krát
kým i převody a tužším  pérováním.

REPORTÁŽ

26 Je těžké řídit kamion?Jaké jsou pocity řidiče osobního auto
mobilu, když poprvé usedne za volant čtyřicetitunového tahače 
s návěsem?

SERVIS
32 Záruční podmínky Problematika záruk je  aktuální u všech spo

třebních výrobků, au tom obily nevyjímaje. Podívali jsm e se, jak si 
v té to  oblasti počínají nejúspěšnější značky na českém trhu.

33 Yamaha XP 500 Т-Max Tato yamaha představuje kombinaci 
pohodlí k lasického skútru s jízdními výkony velkoobjemového mo
tocyklu.

HISTORIE
34 Chevrolet Camaro Z28 Podobně jako jiný známý americký 

sportovní autom obil -  Chevrolet C orvette - představuje i Camaro 
kus historie. I když ješ tě  zdaleka nedosáhlo věku čtyřiceti let, od
chází na odpočinek.

SPORT

38

42

45

Mladoboleslavský 
Motorsport 2002
Škodovácký soutěžní 
tým  vstupuje do sezóny 
2002 významně jezdec
ky posílený. Mezi nový
m i akvizicem i tým u jsou 
dokonce tři m istři světa.

Formule 1 Představování tým ů  fo rm ule  1 začalo před sezonou 
2002 m nohem  dříve než kdykoliv předtím . Na první premiérovou 
akci se novináři sešli v  Kolíně nad Rýnem a nováčkem byla ten to 
krát Toyota.

Kalendář 2002 Pokud si chce te naplánovat letošní rok také 
z hlediska m otoristických sportovních zážitků, zcela určitě se ne
obejdete bez našeho kalendáře.

A uto  T IP  01/02 5

35


